Cartulaire de Malines. 
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CCXCVIII. 

Vidimus do Robert do Be'thune, comte de Flandre, qul confirme la donation 
qu'Erasmc do Gavre a faite 4 l'abbaye du bois d'Esphout. - LIEDEKERKE. 

1317. 

Robertus, comes Flandriae, universis fidelibus ad quos praesenes Iitterae pervenerint salutem in 
Domino. Noveritis quod nos litteras dilecti etfidelis Jiassonis de Gavera, quondam domini de Liedekerke 
et de Breda, et Alisiae, uxoris ejus, vidimus in haec verba vitio et suspicione carentes in haec verba: 

In nomine sanctae et individuaeTrinitatis. Ego Rasso de Gavera, dominus de Liedekerke et de Breda, 
et Alisia, uxor mea, omnibus hoc praesens scriptum visuris salutem in Domino. Notum sit tam mo-
dernis quam posteris, quod ob aeternam quae in Christo est salutem feliciter consequendam, con-
tulimus religiosis viris abbati et conventui inonasterii Ninivensis in puram et perpetuam eleemosynam 
viginti et octo bonaria nemoris aut circiter, cum omnibus pertinentiis suis, quod nemus dicitur 
Esphoia, et contiguum datur nemori monasterii praedicti juxta viam, quae se extendit de Liede-
kerke versus Ledeberghe. In quo nemore dictos religiosos inhaeredavimus legitime, coram scabi-
nis nosLrisinferius nominandis, adhibitis solemnitatibus quae in hujusmodi inhaeredatione 8olent 
adhiberi, mediantibus duodeciin denariis flandrensibus novorum, nobis et nostris successoribus 
solvendorum, ad natale Domini censualiter annuatim. Quam eleeinosynamet collationem petimus et 
supplicamus nos praedicLi R. et A. a vobis, nobilis princeps, comes Flandriae et marchio Naniurcensis, 
roborari, ratificari et per vestras patentes litteras confirmari, in robur et eorumdem perpetuae fir-
mitatis. In cujus rei memoriam praedictis religiosis praesens scriptum contulimus, sigillis nostris 
roboratum. Actum apud Liedekerke coram scabinis nostris, videlicet : Soykino de Lewes , Yvanus de 
Lewes, Thoma de Landut, Jacobo Fabro, Inghelberto Carnifice et Arnoldo, dicto Lokebout. Anno 
Domini MCCXCII, mense Junio. Item, vidimus patentes litteras nobilis et potentis principis, do-
mini Guidonis bonaa memoriae, patris et pr&genitoris nostri, etiam comitis Flandriae, sigillo suo 
sigillatas confirmatorias super hoc constans, tenorem praedictarum litterarum domini Rassonis de 
Gavera, domini de Liedekerke et de Breda, at uxoris ejus de verbo ad verbum continentes. In cujus 
rei testimonium sigillum nostrum praesentibus liUeris est appensum. Datum anno Domini MCCCXVII, 
vigilia Paschae.